第４７７４号 令和２年１１月２４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 令和２年１２月北九州市議会定例会の招集【総務局総務部総務課】

２

◇ 公  告

○ 農用地利用集積計画【産業経済局農林水産部農林課】

３

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

４

1

北九州市告示第４１０号

令和２年１２月北九州市議会定例会を次のとおり招集する。

令和２年１１月２４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 期日 令和２年１２月１日

２ 場所 北九州市議会議事堂

2

北九州市公告第７７６号

農業経営基盤強化促進法（昭和５５年法律第６５号）第１８条第１項の規定

により農用地利用集積計画を定めたので、同法第１９条の規定により、次のと

おり公告する。

令和２年１１月２４日

                    北九州市長 北 橋 健 治

（掲示により別紙省略）

3

北九州市公告第７７７号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和２年１１月２４日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市小倉南区下城野二丁目２４

番１から２４番１４まで

福岡市博多区博多駅前三丁目２番

１号

ミサワホーム九州株式会社

代表取締役 下村秀樹

北九州市小倉南区重住二丁目１１３

６番５１、１１４６番４、１２９５

番４、１２９５番１８から１２９５

番２１まで、１２９７番１、１２９

７番４から１２９７番１１まで、１

２９８番１、１２９８番４から１２

９８番１４まで、１２９９番５、１

２９９番８、１２９９番１０及び１

２９９番１１

福岡県京都郡みやこ町豊津２０７

４番地２

中村秀貴

4